
Pieczęć podłużna o treści 
Burmistrz Lądka Zdroju 

Zarządzenie Nr 0050.66.2013 
Burmistrza L ądka-Zdroju 
z dnia 3 kwietnia 2013 roku  

w sprawie integracji Systemu Zarządzania Jakością  w Urzędzie Miasta i Gminy 
Lądek-Zdrój z systemem kontroli zarządczej 

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 oraz art. 39 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), zarządzam: 
 

§ 1  

1. W związku z integracją systemu Zarządzania Jakością z systemem kontroli zarządczej z dniem  
8 kwietnia 2013 r. wprowadzam edycję E dokumentów Zintegrowanego Systemu Zarządzania  
w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój. 

2. Na dokumenty wymienione w ust 1 składają się: 

       a) Księga Zintegrowanego Systemu Zarządzania wraz z załącznikami; 

 b) Procedury systemowe; 

c)  Procedury operacyjne. 

§ 2 
 

1. W związku z integracją Systemu Zarządzania Jakością w Urzędzie Miasta i gminy Lądek-Zdrój  
z systemem kontroli zarządczej – dotychczasowego Pełnomocnika ds. Jakości w osobie Sekretarza 
Gminy powołuję na funkcje Pełnomocnika zintegrowanego Systemu Zarządzania (ZSZ). 

2. W związku z integracją Systemu Zarządzania Jakością w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój  
z systemem kontroli zarządczej – dotychczasowego Administratora Systemu w osobie pracownika 
zatrudnionego na stanowisku ds. kadr, nadzoru BHP i Administracji powołuję  
na funkcję Administratora Zintegrowanego Systemu Zarządzania (ZSZ). 

 
 

§ 3 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 151/09  Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 29 lipca 2009 r. w sprawie 
wyznaczenia Pełnomocnika ds. Jakości i Administratora Systemu w Urzędzie Miasta i Gminy  
w Lądku Zdroju.  
 

§ 4 
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 kwietnia 2013 r.            
                   Pieczęć podłużna o treści 

                                                                                                                        Burmistrz Lądka-Zdroju 
     mgr inż. Kazimierz Szkudlarek                                                                                          
          (podpis nieczytelny)  
 
 

Informację wytworzył Anna Chilicka 

Informację zweryfikował Kazimierz Szkudlarek 

Data 03.04.2013 r. 


